Extrato de Ata de Registro de Preços nº 74/2024. Contratante: Fundo Municipal de saúde de Rancho Queimado/SC. Contratado: Bravo Serviços E Construções Ltda, inscrito no CNPJ sob nº 15.077.483/0001-08. Objeto: contratação de empresa para eventual prestação de serviços de pedreiro e servente de pedreiro para uso em reparos a serem realizados de acordo com as necessidades da Prefeitura Municipal, de Rancho Queimado. Registro de Preços proveniente do Processo Licitatório nº51/2024 – Pregão Presencial nº 33/2024. Data de homologação: 04 de outubro de 2024. Data de assinatura: 07 de outubro de 2024. Os preços registrados, as especificações dos objetos e as demais condições ofertadas na proposta de preços são as que seguem:
	Razão Social: BRAVO SERVICOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 15.077.483/0001-08
Endereço: AV. Brasil (LO COMPO REAL) n°664- Centro, Campo Verde/MT
CEP:78.840-022
Nome do Representante: Luciana Marilia de Oliveira.
Telefone: (11)40893967 E-mail: bravo.ltda@bol.com.br

Item

Descrição do produto

Und.

Qtd.
	Preço máximo unitário (R$)
	Preço máximo total (R$)

	1
	Serviço de mão de obra de pedreiro
	diária
	360
	233,13
	83.926,80

	2
	Serviço de mão de obra de servente de pedreiro.
	diária
	360
	184,22
	66.319,20

	Total Geral R$ 150.246,00(cento e cinquenta mil duzentos e quarenta e seis reais.)

Rancho Queimado, 07 de outubro de 2024. Publique-se. Cleci Aparecida Veronezi – Prefeita Municipal